(a) Rxemplum hoc bullae plumbeae Leoni? PP. ab eruditissimo viro Friderico Schannat in suih

vindiciis tab. n sunima cum diligentia delineatum fuit, et ex illa fideliter depromptum.
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filii diarissimi, confirmamus, atque cor-

roborano us vobis vestrisque successoribus

canonicis, quicquid per paginam conces-

sionis et confirmationis iuste acquisistis

vel acquisituri estis, ut quieti et securi

An.C. 1035

iclor secundus, natione theutonicus,

antea Gebeardus episcopus Aistettensis,

Henrici imperatoris consiliarius, coronatus

est romanus pontifex die Coenae Domini
13 aprilis anni 10S5. Ponlificiam sedem
tenuit annos 11, menses ni, dies xm (1),

imperantibus in Oriente primum Michaele

Stratiotico, mox Isaacio Comneno, in Oc-

cidente vero Henrico IH, imperatoribus,

cui praesente ipso Victore papa morienti

Henricus rex puer successit. Obiit Vi-

ctor II in Tuscia die 28 iulii anno 1057,

post cuius mortem vacavit sedes dies v.

I.

Canonici S. Ferrariensis Ecclesiae sub pro-

teclione S. R. E. suscipiuntur, confir-

matisque eorum bonis omnibus ac pri-

vilegiis^ a cuiuscumque persónae iuris-

dictione, potestate ac molestia liberi

declarantur (2).

SUMMARIUM

Canonici Ferrarienses sub S. R. E. pro-

tectione suscipiuntur , eisque bona omnia
confirmantur. — Ut nulla ecclesiastica

vel laica persona dictos canonicos in suis

bonis, privilegiis et exemptionibus mole-
stare audeat, praecipitur. — Anathema
centra haec inobservantes.

Victor episcopus servus servorum Dei , Gerardo

archipresbytero, et Leoni archidiacono, reli-

quisque canonicis sanctae Ferrariensis Eccle-

siae, suisque successoribus in perpetuum.

Si iustis servorum Dei petitionibus sa-

tisfecerimus, procul dubio apostolica prae-

cepta servamus.

Quapropter inclinati precibus vestris,

(1) Ut habetur in in Vignolii catalogo, et tri-

bus aliis ex Criticae Baronianae praefixis, in qui-

bus fonasse ab inthronizatione Victoris, quae facta

fuit die 16 aprilis, ad diem obitus numeratur.

(2) Ughell. Hai. Sac. tom. n.

omnia confir-

luantur.

ab omni laesione permanere valeatis. De- canonici Fer-

•j • •. .•. • . . rarienses sub
sideno itaque, ac petitioni vestrae, ut s. r. e. P ro-

diximus, inclinati, vos vestrosque succes- te ?''° n<1 su_

,

'
,. j e • scip.umtur, e-

sores sub noslrae apostolicae deiensionis iusque bona

munimine suscipimus; et bona omnia,

quae iuste habet vel habitura est ipsa ca-

nonica, videlicet villam, quae dicitur Quar-